Hora vero quinta Svnoditae, paternae invitationi
Celsissimi Ordinarii obsecuti, in episcopales aedes se
contulerunt, ubi frugali ut vocatur refectione et amicali
colloquio inter se et cui occasio daretur, etiam cum
Reverendissimo Domino fruerentur.

Marburgi, die III. Kal. Oct. 1896.

Dr. Ioannes Mlakar,
Notarius Synodi.

Dr. Antonius Suhae, Antonius Lacko,
Testis. Testis.

Secunda Sessio publica.

um hora septima matutina die 30. Septembris,
in festo s. Ilieronvmi Confessoris et Doctoris
ecclesiae, in templo s. Aloysii omnes Synodi
officiales et sodales, veste talari et chorali cum

birreto respective habitu suae religionis et superpelliceo
induti, convenissent, Celsissimum Ordinarium in valvis
ecclesiae praecise septima hora advenientem sollemniter
exceperunt et ad altare maius processionaliter comitati,
Eodern intonante, horam Tertiam persolverunt.

Qua finita Dom. Carolus Hribovšek, Gapitularis eccle¬
siae cathedralis, Missam de Requie pro episcopo proxime
defuncto felicis recordationis Iacobo Maximiliano, cuius
auspiciis prima Synodus dioecesana Marburgi celebrata
est, et pro defunctis sacerdotibus, qui illi interfuerant sed
post hanc vita functi sunt (48), assistentibus parochis
Dom. Iosepho Žičkar Vitanensi et Dom. Marco Črnko
Sevnicensi celebravit, cantante Schola Missam pro de¬
functis cum Responsorio Libera in cantu Gregoriano.
Missae sacrificio oblato Reverendissimus paramenta nigra
induit et assistentia sua »Absolutionem« peregit.

His paramentis depositis Idem peregit paramentis
rubei coloris indutus preces, quas Pontiticale Romanum
pro secunda die Synodi praescripsit. Quas cum persol-
visset, vestibus sacris depositis hunc sermonem syno-
dalem, hora oetava et quadrante incipiens, elata voce
habuit et sub magna audientium attentione.
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Sermo s^noda-lis,
in secunda Sessione publica, in festo s. Hieronymi Con-
fessoris et ecclesiae Doctoris, habitus die 30. mensis

Septembris.
Melior est obedientia quam vic-

timae, et auscultare raagis, quam
offerre adipem arietum. (I. Regg.
15, 22).

Venerabiles fratres et filii in Domino dilecti!
otissima est historia, qua occasione grandia et
gravia haec verba fuere a Špiritu sancto prolata.
Quum nempe Saulus rex Deo mandanti, ut Amalec

ad internecionem excinderet nullique rei viventi parceret,
non obedivit, sed meliora de spoliis in sacrificium reser-
vavit, tune propheta Samuel Dei nomine Saulo inobe-
dienti nuntiavit: „Numquid vult Dominus holocausta et
victimas et non potius, ut obediaiur vod Domini .? Melior
est enim obedientia, quam victimae et auscultare magis,
quam offerre adipem arietum. Quoniam quosi peccatum
ariolandi est repugnare, et quasi scelus idololatriae, nolle
acquiescere.“ (I. Regg. 15, 22. 23).